
 

Registro Generale n. 1   

 

ORDINANZA    N. 1 DEL 03-01-2020 

 

Oggetto: MESSA IN SICUREZZA PER MOTIVI DI PUBBLICA INCOLUMITA' 

MEDIANTE ABBATTIMENTO ALBERO TIPO ROVERELLA FG. 42 

PART. 106 

 

L'anno  addì  tre del mese di gennaio,     

 

  

 

 

IL SINDACO 
 

OGGETTO: MESSA IN SICUREZZA STRADALE  PER MOTIVI DI 

PUBBLICA INCOLUMITA’, MEDIANTE ABBATTIMENTO  

DI N. 1 ALBERO, TIPO ROVERELLA  SITO IN LOC. 

FOGLIANO,  DI PROPRIETA’ MASSARINI PAOLA   FG. 42 

PART. 106. 
 

VISTA, la richiesta  del Sig. Massarini Paola, con la quale si segnala la presenza di n° 1 

pianta Tipo roverella  nella sua proprietà distinto al catasto terreni Fg. 42 part. 106 , 

pericolosa per la pubblica incolumità, causa  il cattivo stato vegetativo. 
 

VISTO il sopralluogo con rilievo effettuato dall’Ufficio Tecnico LL.PP.; 

 

CONSIDERATO l’urgenza di provvedere in merito, al fine di eliminare il             

pericolo per la pubblica incolumità; 
 

VISTO  L’art. 54, comma secondo, D.Lgvo.  267/2000: 

 

O R D I N A  
- Al sig. Massarini Paola   la messa in sicurezza, mediante abbattimento di n. 1 pianta 

tipo roverella Fg. 42 part. 106, oggetto di relazione da parte dell’Uff. LL.PP. con la 

quale ha espresso parere favorevole all’abbattimento, in quanto pericolose; 

- In fase di messa in sicurezza, si dovranno prendere tutte le misure necessarie atte a 

salvaguardare e cautelare l'incolumità di cose e persone e proprietà abitate attigue; 

- Il Comando Polizia Municipale è incaricato alla vigilanza ed al rispetto di quanto 

contenuto nella presente ordinanza; 

 

 

 COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 



Ordinanza ORDINANZE n.0 del            COMUNE DI CASCIA 

 

Pag. 2 

- Copia della presente Ordinanza dovrà essere trasmessa al Comando Stazione 

Carabinieri Forestale di Cascia. 

  
 IL SINDACO  

                                                                                 De Carolis Mario 
 

 

 

 


